Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jozefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 10/ZP/2017/7 Pilchowice dnia: 2017-11-28

Wg wykazu

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-11-21 do Zamawiajacego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieri

Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Dostawy sprz¢tu medycznego, laboratoryjnego , srodkéw dezynfekujacych i
opatrunkowych dla szpitala w Pilchowicach,

Tres¢ wspomnianej prosby i odpowiedzi s nastepujace :

Zapytanie nr 1
Dotyczy pakietu nr 10
1. Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie w pozycjinr 10.5
probowki na surowicg o objetosci 9 ml z weiskanym korkiem. Ze wzgledu na $rednice
probowek o duzej objetosci (16 mm) ich korki sa dostepne tylko w wersji weiskanej

(bez gwintu).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

2. Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie w pozycji nr 10.9 igiel z wizualng
kontrolg prawidtowosci wklucia w rozmiarach 0,71 0,8. Igly 0,9 sa dostepne tylko w
wersji podstawowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy formularza.
Zapytanie nr 2
Dotyczy pakietu nr 12 pozycji 20:

1. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 pozycji 20 pozwoli na zaoferowanie preparatu o
lekko detergentowym zapachu, opartym o N-(3-aminopropylo)-N-
dodecylopropano-1,3-diamina 5g; N,N-didecylo-N-metylo-
poli(oksyetylo)propionian amonowy (DMPAP) 5g; Alkohol etoksylowany, C9-11
9MEO 5g; N-(2-karboksyetylo)-N-dodecylo-beta-alanina, mono s6l sodowa 10g?
Preparat posiada réwniez kompleks enzyméw (proteaza, amylaza, lipaza) oraz
Hydrochlorek poliheksametyleno biguanidu. O spektrum dziatania: B, F, Tbc (M.
avium, M. terrae), V (HBV, HCV, HIV) dia 0,5% roztworu roboczego w 5 minut.
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Posiada badania Fazy 2 Etapu 2 zgodne z norma PN-EN 14885:2008. Preparat
spelnia pozostale wymagania SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy formularza.
Zapytanie nr 3

1. dot. czescinr 10
Prosimy o dopuszczenie zamknigtego systemu aspiracyjno-prézniowego do pobierania
krwi. W systemie tym technike¢ pobierania wybraé¢ mozna bezposrednio przed pobraniem
krwi, stosownie do stanu zyt pacjenta. Pobranie nastepuje albo technika aspiracyjna
(poprzez odciagnigcie tloka) albo metoda podcisnieniows (prézniows).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

2. dot. czesei nr 10 poz. 10.1

Prosimy o dopuszczenie probéwki hematologicznej o poj. 1-2 ml

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

3. dot. czgécinr 10 poz. 10.2

Prosimy o dopuszczenie probéwki hematologicznej o poj. 1-2 ml

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

4. dot. czesci nr 10 poz. 10.9

Zamawiajacy wymaga igiet zapewniajgcych wizualizacje prawidlowego wkhucia jeszcze
przed podlaczeniem probéwki. Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie innego rozwigzania
technologicznego. Systemy aspiracyjno-prozniowe nie posiadaja igiet ze zdolnoscia
wizualizacji wktucia, poniewaz po wkluciu igly z zamontowana probowko-strzykawka do
zyly, nastgpuje samoczynny naptyw krwi do korka probéwko-strzykawki dajac informacje
o prawidlowym wkiuciu.

OdpowiedZz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego

5. dot. czesci nr 10 poz. 10.11

Prosimy o modyfikacje pkt. 10.11 poprzez dopisanie "jezeli dotyczy". W systemie
aspiracyjno-prézniowym igly sg na stale polaczone z holderem i stanowia cato$c.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego

6. dot. zapiséw we wzorze umowy na dostawe sprzetu medycznego, laboratoryjnego par.
3 pkt 1.

Prosimy o dopisanie: "Wykonawca zobowiazuje sie dostarczy¢ towar transportem
wilasnym na swdj koszt przy jednorazowym zaméwieniu powyzej 150,00 zt netto (...)"
Prosbe motywujemy tym, ze dla zaméwier ponizej 150,00 zk, koszty transportu, na ktére
skladajg si¢ m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania
listéw przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoznika, sg wyZsze niz warto§é
marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Zapytanie nr 4

Czes¢ 2 poz. 2.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli do wlew6w dozylnych niebieska rozmiar
0,8/25 mm. Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajjcy podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego
Cze$¢ 2 poz. 2.4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli do wlewéw dozylnych rézowa rozmiar
1,0/32 mm. Pozostale zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajjcy podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego
Czes¢ 2 poz. 2.5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli do wlewéw dozylnych zielona rozmiar
1,2/45 mm. Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego
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Czgsé 2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli do wlewéw dozylnych bezpiecznej z
portem bocznym wykonana z PTFE z nazwa materiatu, z ktérego wykonana jest kaniula
umieszczong na opakowaniu jednostkowym. Obowigzujgce przepisy prawne nie nakladaja
obowigzku umieszczania z czego wykonana jest kaniula bezposrednio na wyrobie.
Pozostale zapisy zgodnie z STWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podanie nazwy materialu z ktérego wykonana jest

kaniula na opakowaniu jednostkowym reszta zgodnie z STWZ.
Czesé 2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli do wlewéw dozylnych bezpiecznej z
portem bocznym wykonana z PUR z 3 paskami kontrujagcymi w RTG. z nazwa materiatu,
z ktérego wykonana jest kaniula umieszczong na opakowaniu jednostkowym.
Obowigzujace przepisy prawne nie naktadajg obowigzku umieszczania z czego wykonana
jest kaniula bezposrednio na wyrobie. Pozostate zapisy zgodnie z STWZ
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego
Czgé¢ 2 poz. 2.6
Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to
Panstwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakosciowej i cenowej na pozostaty
asortyment w pakiecie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Zapytanie nr 5
Pytanie 1
Dotyczy warunkéw umowy § 2 ust. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:
"Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do nie zlozenia zaméwienia na pelny zakres
asortymentu objetego umowsa w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, czego nie
mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawierania umowy. Strony ustalaja jednak, ze taczna
wartos¢ towaréw zakupionych przez Zamawiajacego od Wykonawcy na podstawie
niniejszej umowy nie bedzie nizsza niz 80% wartosci danego Pakietu."
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 2
Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy:
"W przypadku braku towaru przekraczajacego 5 dni roboczych od daty otrzymania
zamdwienia podstawowego Zamawiajace ma prawo zakupu towaru u innego dostawcy
oraz obcigzenia Wykonawcy réznica w cenie, po wezesniejszym pisemnym wezwaniu do
nalezytej realizacji umowy."
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 3
Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:
"W razie zwrotu towaru Wykonawcy jest zobowiazany do dostarczenia Zamawiajacemu
towaru odpowiedniej jakosci w terminie do 3 dni roboczych liczac od dnia uznania
reklamacji za zasadna."
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 4
Dotyczy warunkéw umowy § 5
Prosimy o dodanie nastepujgcego zapisu:
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"Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku

zwloki w ptatnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci/

wymagalnosci wskazanego na fakturze."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 5

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 41 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 0,5% na

0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 6

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

"Jezeli op6znienie w dostawie towaru przekroczy 7 dni od momentu zlozenia zaméwienia,

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zakupu towaru u innego dostawcy, po

wczesniejszym pissmnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy i ma prawo do

obcigzenia Wykonawcey r6znicg w kosztach zakupu."”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 7

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

"Przyczynami rozwigzania umowy w danym zadaniu, po wcze$niejszym pisemnym

wezwaniu do nalezytej realizacji umowy, ktore lezg po stronie Wykonawcy, beda w

szczegblnosci:..."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 8

Dotyczy warunkdéw umowy § 7 ust. 7¢

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosei kary umownej z 200 zI na 50

z4?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 9

Dotyczy warunkéw umowy § 13 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy:

"Wykonawca nie moze bez zgody Zamawiajacego rozporzadzaé prawami wynikajacymi z

niniejszej umowy w tym dokonywac cesji wierzytelnosci. Zgody takiej nie mozna

bezpodstawnie odmdowid."

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Zapytanie nr 6

Dot. przedmiotu zaméwienia:

Czesé nr 13

1. Czy w poz. 13.4 Zamawiajacy dopusci opatrunek z przylepcem o wymiarach 8x15
cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga
2. Czy w poz. 13.19 Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki pakowane po 30 szt. z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Dot. umowy:

1. Czy za dni Zamawiajacy rozumie dni robocze od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem
dni ustawowo wolnych od pracy?
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Odpowiedz: Zamawiajacy tak rozumie dni robocze.

2. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku
przekraczajgcej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do
kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikéw
cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia
zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
3. Zwazywszy na tres¢ § 2 wzoru umowy, jaka minimalng ilo$é (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang § 7 ust. 4 poprzez nadanie mu nastgpujace;j
tresci: "W razie niedotrzymania terminéw dostaw lub wymiany na towar wolny od
wad, Zamawiajgcy moze zadaé od Wykonawcy kary umownej w wysokosci 0,5%
wartosci brutto niezrealizowanej czg$ci zaméwienia za kazdy dzien op6Znienia”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
5. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki VAT ceny netto nie
ulegng zmianie?

Odpowiedz: Zgodnie zapisami wzoru umowy (§9 ust. 2) wartos¢ netto
wynagrodzenia wykonawcy sie nie zmieni.

Zapytanie nr 7

CzesC nr 1

Czy zamawiajgcy wydzieli pozycje 1.1, 1.10, 1.11, 1.20-1.1.22, 1.24-1.26, 1.29, 1.32-
1.35,1.39-1.48, 1.51-1.55, 1.74-1.79 do osobnego pakietu ze wzgledu na duze
zroznicowanie asortymentu oraz co za tym idzie ze wzgledéw ekonomicznych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgodny na wydzielenie.

Poz.1.1

Czy zamawiajacy dopusci cewnik do podawania tlenu przez nos tzw. Wasy o dhugosci 2
m?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci nie wymaga.

Poz.1.11

Czy zamawiajgcy dopusci fartuch wiokninowy z bawelianym mankietem zakoniczonym
Sciagaczem, o gramaturze 20 g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Poz.1.47

Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik do moczu, niesterylny, z zakretka, o pojemnosci 100
ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Poz.1.48

Czy zamawiajacy dopusci pojemnik do moczu o pojemnosci 100 ml, sterylny, pakowany
indywidualnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Czesé 13

Poz.13.1

Czy zamawiajacy dopuszcza gaze w roli 13 nitkows, niejatowa, szer. 90 cm x 100 m?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy zamawiajgcy dopuszcza wyceng za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie roli.
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Czy zamawiajgcy dopuszcza gaze w skladce 17 nitkowa, niejatlows, 90 cm x 100 m ?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza
Czy zamawiajacy wymaga gaz¢ z niestrzepigcymi sie brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajacy dopuszcza gaze z podwijanymi brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajgcy wymaga gaze sklasyfikowana w klasie I a regula 77
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Poz.13.2
Czy zamawiajacy wymaga gaz¢ z niestrzepigcymi sie brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy Zamawiajacy dopuszcza gaze z podwijanymi brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajacy wymaga gaze sklasyfikowana w klasie II a reguta 7?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajgcy dopusci gaze sterylizowana tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Czy zamawiajgcy wymaga gazg sterylizowang tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Poz.13.3
Czy zamawiajacy wymaga gazg z niestrzepigcymi sie brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajgcy dopuszcza gaze z podwijanymi brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajacy wymaga gaze sklasyfikowana w klasie II a reguta 77
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Po0z.13.7-13.8
Czy zamawiajacy wymaga kompresy z niestrzepigcymi sig brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajgcy wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajacy wymaga kompresy sklasyfikowana w klasie I a reguta 77
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowana tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Czy zamawiajgcy wymaga kompresy sterylizowana tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza nie wymaga.
Po0z.13.9
Czy zamawiajacy wymaga kompresy z niestrzepigcymi sie brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajacy wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czy zamawiajgcy wymaga kompresy sklasyfikowana w klasie Il a regula 7?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Czesce 13
Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 13.1-13.3, 13.7-13.14 wydzieli do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Zapytanie nr 8

Pytania dotyczace projektu umowy:
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Dotyczy § 2 ust. 3

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawcéw, kalkulowane na
podstawie iloSci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy
mozliwosci dodania zapisu: ,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czgSciowej realizacji
Umowy, jednak niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze byé wieksza niz 20% wartosci
umowy”’?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Dotyczy § 3

W zwigzku z tym, ze zaréwno z Paristwa jak i z naszej strony rozmowy telefoniczne nie sa nagrywane, a wiec w
przypadku telefonicznego zlozenia zaméwienia, brak bedzie materialnych $ladéw takiego faktu, co moze rodzié
w konsekwencji spory co do dochowania wyznaczonych terminéw, czy Zamawiajacy moze wykresli¢ ze wzoru
umowy sformulowanie, iz sktadanie zaméwien bedzie nastepowaé droga telefoniczna?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisu wzoru umowy.

Dotyczy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformulowania, iz »Zamawiajacy bedzie skladat
zaméwienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym wartoé¢ zamoéwienia jednostkowego nie powinna byé
mniejsza niz 150 z4. netto”?

Prosbe motywujemy to tym, ze dla zamdwien ponizej 150 zt. koszty transportu na ktdre sktadajq sie m.in.: koszty
opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i faktury, koszty
dostarczenia towaru przez przewoznika, sq wyisze niz warto$é marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej
wartosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy §7 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu z ,,10%” na ,,5%”?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy

Pytania dotyczace opisu przedmiotu zamdwienia zadanie 5:

Dotyczy pozycji nr 5.7
Czy Zamawiajacy dopusci statyw na 24 probowki?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci nie wymaga.

Dotyczy pozycji nr 5.12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej i wartosci osobno dla probéwek i osobno dla
korkow?

Prosbg motywujemy tym, iz w naszym systemie zarzqdzajqcym sprzedazq proboéwki i korki Stanowig odre¢bne
pozycje asortymentowe, majg swoje numery katalogowe i ceny sprzedazy. Produkty te sq ze sobg kompatybilne i
moggq by¢ przez Zamawiajgcego traktowane i uzywane jako zestaw.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy pozycji nr 5.15

1. Czy Zamawiajacy dopusci statyw na probowki o $rednicy 20-30 mm, 24 miejscowy, 3 rzedowy z tworzywa
PP z wiéknem szklanym — autoklawowalne o wysokosci 85 mm? Co pozwoli na ztozenie ofert wiekszej liczbie
firm a zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza postepowanie o udzielenie
zaméwienia w sposéb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji.

2. Czy Zamawiajacy dopusci statyw z PP z widknem szklanym — autoklawowalny , na 40 probéwek o $r. 20-25
mm, 4 rzgdowy o wysokosci 70 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Dotyczy pozycji nr 5.25
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie homogenizatoréw do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu — zmiana STWZ,

Pytania dotyczqce opisu przedmiotu zamowienia zadanie 10:

Dotyczy parametréw wymaganych:

Dotyczy pozycji nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 10.7 probéwek do OB. wykonanych z
wysokiej jakosci hartowanego szkla odpornego na stluczenia, bowiem w wigkszodci systemow
prozniowych probéwki tego typu wykonane sa wiasnie ze szkta, a nie z tworzywa sztucznego?

Jezeli Zamawiajacy wyrazi zgodg, prosimy o zmiane pkt. 1 Wymagan na ,,probéwki wykonane z
tworzywa sztucznego, z wyjatkiem proboéwek do OB.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci ale nie wymaga.

Dotyczy pozycji nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probéwek z korkami wciskanymi, ktére sa
wygodniejsze w uzyciu, a przy tym umozliwiaja szczelne powtdrne zamknigeie proboéwek po ich
otwarciu oraz tak samo chronig przed efektem aerozolowym jak korki zakrecane?

Ponadto, na rynku tylko jeden system prézniowy posiada probowki z gwintem. Jest to system Vacuette, firmy
Greiner-Bio-One. Pozostale systemy prézniowego pobierania krwi posiadaja probéwki bez gwintu, ale z
korkiem o konstrukcji umozliwiajacej jego wielokrotnej zdejmowanie i zakladanie z Jjednoczesnym
zachowaniem szczelnosci zamknigcia i skutecznym zabezpieczeniem przed kontaktem z kroplami krwi pacjenta.
Wymaganie tylko probéwek z gwintem, jest jawnym preferowaniem wyrobéw konkretnego producenta i
dostawcy i stoi w sprzecznosci z zapisem art. 7 oraz art. 29 Ustawy prawo zaméwien publicznych, bowiem nie
zostaje speliony ani wymég bezstronnosci i obiektywizmu, ani wymog opisania przedmiotu zamOwienia, w
sposob ktory nie powinien doprowadzi¢ do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektorych wykonawcéw.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci ale nie wymaga.,

Zapytanie nr 9

dotyezy czesei nr 1 poz. 53,54

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw posiadajacych opaski stabilizujace dren wewnatrz
opakowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

dotyczy czeéci nr 1 poz. 53,54

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw posiadajacych nazwe producenta na wyrobie w celu
petnej identyfikacji?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

dotyczy cze$ci nr 1 poz. 53,54
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw w opakowaniu folia papier?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

dotycezy cz¢éci nr 1 poz. 53,54
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw z zaciskaczem wyposazonych w uchwyt na dren?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

dotycezy czeéci nr 1 poz. 53,54
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw z zaciskaczem Wwyposazonym w miejsce na
igle po uzyciu w postaci dodatkowego elementu znajdujacego si¢ na zewnetrznej stronie zaciskacza?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga,
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dotyczy cz¢$ci nr 1 poz. 53,54
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw z elastyczna komora kroplowa o wielkosci minimum
60mm w czedci przezroczystej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

dotyczy czg¢$ci nr 1 poz. 53,54
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw z elastyczng komora kroplowa bez zawartosci PVC?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza nie wymaga.

dotyczy czeécinr 1 poz. 53,54
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw bez zawartosci ftalanow?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

dotyczy czescei nr 1 poz. 59, 60

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic w op=100szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilogci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

dotyczy czes$cei nr 1 poz. 70-73
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania strzykawek wyposazonych w podwéjna skale pomiarowg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

dotyczy czgsci nr 1 poz. 70-73
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka)
wyraznie zréznicowanych kolorystycznie w zaleznosci od rozmiaru ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

dotyczy czgscei nr 1 poz. 70-73
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek z informacja o braku ftalanéw na opakowaniu
Jjednostkowym (pojedyncza sztuka)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

dotyczy czgsci nr 1 poz. 70-73
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek wyposazonych w przedtuzong skal¢ pomiarowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 10

Zadanie nr 1, pozycja 1.39
Czy Zamawiajacy dopusci podktad na lezanke w rolce o wymiarach 50cm x 50m,
spelniajacy pozostate wymagania STWZ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci.

Zadanie nr 1, pozycja 1.39
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy oczekuje podktadu podfoliowanego, jak
dotychczas stosowany?
Odpowiedz: Tak

Zadanie nr 13, pozycja 19
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji nr 19 do osobnego zadania jako
osobnej grupy asortymentowe;j? Pafistwa zgoda zwiekszy konkurencyjnosé postepowania
umozliwiajgc zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow.
Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza si¢ na wydzielenie pozycji — zmiana STWZ
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Zadanie nr 13, pozycja 19
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie pieluchomajtek o innych ilosciach w
opakowaniu z przeliczeniem podanych ilogci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci z przeliczeniem i zaokragleniem do pelnych
opakowan w gore.

Zadanie nr 13, pozycja 23
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec hypoalergiczny przezroczysty o dtugoscei 9,14m z
przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci z przeliczeniem i zaokragleniem do pelnych
opakowan w gore.

Zadanie nr 1, pozycja 1.1
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do podawania tlenu o dhugosci 200cm, spetniajace
pozostale wymagania SIWZ ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zadanie nr 1, pozycja 1.20
Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki pakowane w op.a'90szt. z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci z przeliczeniem i zaokragleniem do pelnych
opakowan w gore.

Zadanie nr 1, pozycja 1.39
Czy Zamawiajgcy dopusci podkiad na lezanke w rolce o wymiarach 50cm x 50m,
spelniajgcy pozostale wymagania SIWZ ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Ponadto prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy oczekuje podktadu
podfoliowanego?
Odpowiedz : Tak

Zadanie nr 1, pozycja 1.50

Czy Zamawiajacy dopusci probowke bez naklejki lub z dolozong naklejka (pakowang
0sobno), spetniajaca pozostate wymagania SIWZ 2

Odpowiedz: Zamawiajacy probéwke z dolozong naklejka (pakowana osobno),
spelniajaca pozostale wymagania STIWZ.

Zadanie nr 1, pozycja 1.72

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane a'70 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopusci z przeliczeniem i zaokragleniem do pelnych
opakowan w gore.

Zapytanie nr 11
Czeéénr 4
1. Czy Zamawiajacy w pozycji 4.1 dopusci zaoferowanie szczoteczki o $rednicy tubusa 1,75

mm, pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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2. Czy Zamawiajacy w pozycji 4.3 dopusci zaoferowanie zestawdw szczoteczki o Srednicy 6
mm, pozostale parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

3. Czy Zamawiajacy w pozycji 4.3 dopusci zaoferowanie zestawéw szczoteczki o §rednicy 6 mm
i dtugosci 230 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci.

4. Czy Zamawiajgcy w pozycji 4.4 dopusci zaoferowanie szczypiec o $rednicy 2,4 mm,
pozostale parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci

5. Czy Zamawiajacy w pozycji 4.6 dopusci zaoferowanie szczoteczki mono.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopusci.

Informujemy, Zze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiajacego

zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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